
Pákozd Nagyközség Önkormányzata képviselő-testülete hatáskörében eljáró Pákozd 
Nagyközség Önkormányzata Polgármestere 5/2020. (IV.11.) számú 

rendelete 
 

a koronavírussal összefüggő kijárási korlátozás szabályairól 
szóló 4/2020 (IV.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Pákozd Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében Pákozd Nagyközség 
polgármestere a Kormány kijárási korlátozás meghosszabbításáról szóló 95/2020 (IV.09.) Korm. 
rendeletének 3. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
1.§ (1) A koronavírussal összefüggő kijárási korlátozás szabályairól szóló 4/2020 (IV.10.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 
 
(6) „Pákozd élelmiszert árusító üzleteit, az önkormányzat által kiadott igazolvánnyal rendelkező 
személyek, nyitvatartási időben bármikor látogathatják.” 
 
2. § (1) E rendelet 2020 április 11. napján 15:00 órakor lép hatályba és 2020. április 13.napján 24 
órakor hatályát veszti. 

 
 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2020. április 11. napján 14:45 órakor. 

         


